
UCHWAŁA NR LIX / 352 / 2018
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 października 2018 r.

uchylenia uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
realizujących etat łączony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 42 ust. 5c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967) Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/171/2009 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących etat łączony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: XLBUA-AYUVS-KOHBH-PHTMG-JBKAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W obowiązujacej od 1 września 2018 r. ustawie Karta Nauczyciela sposób wyliczania pensum łączonego tj. 
tygodniowego wymiaru zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiazkowym wymiarze godzin został wprost wskazany w art. 42. ust. 5c 
i mówi, ze należy podzielić łączną liczbę realizowanych godzin przez sumę części etatów, przy czym czas zajęć do 
pół godziny pomija się, a powyżej zaokrągla do pełnej godziny.Godziny wyliczone ponad ten wymiar stanowią 
godziny ponadwymiarowe. Skoro ustawa wprost reguluje te zapisy, zasadnym jest podjęcie uchwały uchylającej. 

Id: XLBUA-AYUVS-KOHBH-PHTMG-JBKAE. Podpisany Strona 1




